МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»  ____________2021 г.  № _________

Об утверждении Положения

о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)

модернизации объектов теплоснабжения на территории

городского округа Химки Московской области

В соответствии со статьей 23.14 Федерального закона от 27.07.2010

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральными законами от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом

городского округа Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле за исполнением

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории

городского округа Химки Московской области (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Новикова Д.В.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и

разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского округа

Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2021.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                          С.К. Малиновский

Глава городского округа                                                                       Д.В. Волошин

http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573